
2022年五环路路面桥梁维修工程 (施工) 中标候选人
公示 

（招标项目编号： S110000A001029197032 ） 

公示开始时间： 2022-09-30 

公示结束时间： 2022-10-03 

2022年五环路路面桥梁维修工程 （招标项目编号： S110000A001029197032 ），建设单位名称： 北京市城市

道路养护管理中心 ，建设地点： 北京市 市辖区 区域范围内 ，评标日期： 2022年09月30日 。经评标委员会

评审，确定 001 2022年五环路路面桥梁维修工程第1标段 、 002 2022年五环路路面桥梁维修工程第2标段 、 

003 2022年五环路路面桥梁维修工程第3标段 的中标候选人，现公示如下： 

一、中标候选人

001 2022年五环路路面桥梁维修工程第1标段 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 中交第三公路工程局有限公司 99.8130 

2 北京市政路桥管理养护集团有限公司 99.7970 

3 中交一公局海威工程建设有限公司 99.7070 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编

号

业绩

姓

名

相关证书

名称及编

号

业绩

Page 1 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



1 中

交

第

三

公

路

工

程

局

有

限

公

司 

马

银

京

1112013201426400,

京交安B（18）

G01628

宝鸡至坪坎

高速公路路

面工程施工

LM-2标段;北

京至雄安新

区高速公路

河北段项目

主体工程施

工SG5标段;

望（江）至

东（至）长

江公路大桥

北岸连接线

（潜山至望

江段）施工

总承包项目;

广西玉林至

铁山港高速

公路土建工

程№8合同段

王

建

良

京交安B

（09）

G04862

徐州至明光高速公路安

徽段路面工程XMLM-01标

段;蓟汕高速公路（京津

高速～港城大道）工程

第1标段;S314线瓜州至

敦煌续建工程

YD201607223002;东川格

勒至巧家葫芦口高速公

路第五合同段;广西玉林

至铁山港高速公路土建

工程

2 北

京

市

政

路

杨

硕

京

1112011201220833,

京建安B（2010）

0066735

2018年三环

路主路（分

钟寺桥东-丽

泽桥北）大

修工程施工1

王

瑞

升

京建安B

（2004）

0004861

2018年三环路主路（分

钟寺桥东-丽泽桥北）大

修工程施工1标-三环主

路（分钟寺桥东-赵公口

桥东）大修工程

Page 2 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



桥

管

理

养

护

集

团

有

限

公

司 

标-三环主路

（分钟寺桥

东-赵公口桥

东）大修工

程

3 中

交

一

公

局

海

威

工

程

建

设

有

限

蒋

雪

垒

京

1112019202002764,

京交安B（17）

G00963

铜仁市沿河

经印江（木

黄）至松桃

高速公路项

目路面二标

段;京港澳高

速公路驻马

店至信阳

（豫鄂界）

段改扩建土

建工程;铜仁

市沿河经印

江（木黄）

至松桃高速

朱

正

宽

京交安B

（05）

G01622

丹海高速公路路面工程

第一合同段;京港澳高速

公路驻马店至信阳（豫

鄂界）段改扩建土建工

程项目总工;四川省棋盘

关（陕川界）至广元公

路工程项目路基土建工

程LJ11合同段;重庆万州

至四川达州高速公路

（重庆段）;西安至柞水

高速公路路面工程第12

合同

Page 3 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



公

司 

公路项目土

建第十合同

段

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 中交第三公路工程局有限公司 响应

2 北京市政路桥管理养护集团有限公司 响应

3 中交一公局海威工程建设有限公司 响应

002 2022年五环路路面桥梁维修工程第2标段 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京城建远东建设投资集团有限公司 99.0340 

2 中交一公局海威工程建设有限公司 98.9690 

3 北京驿顺达路桥养护工程有限公司 98.3010 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编

号

业绩

姓

名

相关证书

名称及编

号

业绩

1 北

京

城

廖

栩

京

1112006200810686,

京交安B(12)G00338

中山市东部快线深港

特大桥梁段工程（桩

号：

胡

东

生

京交安B

(12)

G00341

中山市东部快线深港

特大桥梁段工程（桩

号：

Page 4 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



建

远

东

建

设

投

资

集

团

有

限

公

司 

K55+323~K58+220）;

京台高速公路（北京

段）工程第一标

段;2017年五环路专

项工程

K55+323~K58+220）;

京台高速公路（北京

段）工程第一标

段;2017年五环路专

项工程

2 中

交

一

公

局

海

威

工

程

建

设

有

蒋

雪

垒

京

1112019202002764,

京交安B(17)G00963

铜仁市沿河经印江

（木黄）至松桃高速

公路项目路面二标

段;京港澳高速公路

驻马店至信阳（豫鄂

界）段改扩建土建工

程;铜仁市沿河经印

江（木黄）至松桃高

速公路项目土建第十

合同段

朱

正

宽

京交安B

（05）

G01622

丹海高速公路路面工

程第一合同段;京港

澳高速公路驻马店至

信阳（豫鄂界）段改

扩建土建工程项目总

工;四川省棋盘关

（陕川界）至广元公

路工程项目路基土建

工程LJ11合同段;重

庆万州至四川达州高

速公路（重庆段）;

Page 5 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



限

公

司 

西安至柞水高速公路

路面工程第12合同

3 

北

京

驿

顺

达

路

桥

养

护

工

程

有

限

公

司 

郑

玉

霞

京

1112016201640577,

京建安B（2016）

0128117

南阳路（南口段）改

扩建工程;太原市迎

泽西大街道路中修工

程;国道108线阳曲县

城段（首邑路）大修

工程;山东省聊城市

105国道（恩城段）

大修工程;国道105线

济南段平阴县孙官庄

至东平界大修工程;

开封滨河路西段道路

改扩建工程;2017京

承二期路面维修加固

工程;褚永高速公路

台州段路面中修工

程;江苏京沪高速公

路路面病害整治工程

第2标段

任

立

国

京建安B

（2015）

0119333

南阳路（南口段）改

扩建工程;太原市迎

泽西大街道路中修工

程;国道108线阳曲县

城段（首邑路）大修

工程;山东省聊城市

105国道（恩城段）

大修工程;国道105线

济南段平阴县孙官庄

至东平界大修工程;

开封滨河路西段道路

改扩建工程;2017京

承二期路面维修加固

工程;褚永高速公路

台州段路面中修工

程;江苏京沪高速公

路路面病害整治工程

第2标段

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京城建远东建设投资集团有限公司 响应

2 中交一公局海威工程建设有限公司 响应

Page 6 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



3 北京驿顺达路桥养护工程有限公司 响应

003 2022年五环路路面桥梁维修工程第3标段 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 沈阳市政集团有限公司 99.7900 

2 中交第三公路工程局有限公司 98.8460 

3 中交路桥建设有限公司 97.9880 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编

号

业绩

姓

名

相关证

书名称

及编号

业绩

1 沈

阳

市

政

集

团

有

限

公

司 

牛

建

恭

辽

1212006200804228,

辽交安B（21）

G01818

S333蒙馆线冠县

杨寺地至十里铺

段大修工

程;2019年苏家

屯区农村公路新

建工程;浑南区

2018年县级公路

大中修工程（第

一标段）;辽宁

中部环线高速公

谢

胜

志

辽交安

B

（20）

G00080

G106京广线冠县段大修

工程;宁都至定南（赣

粤界）高速公路安远至

定南段及定南联络线新

建工程路面工程;浑南

区2018年县级公路大中

修工程（第一标段）;

鄂尔多斯市沿黄一级公

路大路至树林召段路面

工程第 DSLM-2 标

Page 7 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



路铁岭至本溪段

项目路基工程施

工;塘承高速公

路一期工程施工

（第5合同段）

段;S333蒙馆线冠县杨

寺地至十里铺段大修工

程;山东省威海至乳山

高速公路工程项目第三

合同段

2 

中

交

第

三

公

路

工

程

局

有

限

公

司 

党

志

超

京

1112007200809368,

京交安B（12）

G01208

广西壮族自治区

柳州（鹿寨）至

南宁高速公路改

扩建工程六景郁

江特大桥维修加

固施工№JG合同

段;贵阳东北绕

城高速公路尖坡

至小碧段改建工

程路基、桥隧工

程施工;广西玉

林至铁山港高速

公路土建工程

李

金

星

京交安

B

（05）

G03097

广西壮族自治区柳州

（鹿寨）至南宁高速公

路改扩建工程六景郁江

特大桥维修加固施工

№JG合同段;沪渝高速

公路排湖互通新建工程

施工项目;首都机场高

速公路部分桥梁维修处

治工程;梧州鸳江大桥

维修加固工程设计施工

总承包;济南至广州国

家高速公路江西鹰潭至

瑞金段建设项目土建工

程B4合同段;云南蒙自

至新街段高速公路路面

工程第三合同段;沪蓉

国道主干线支线重庆忠

县至垫江高速公路土建

工程项目

3 2018年五环路专项工程

Page 8 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



中

交

路

桥

建

设

有

限

公

司 

彭

永

胜

京

1442006200810620,

京交安B（08）

G03372

2018年五环路专

项工程

姚

清

涛

京交安

B

（19）

G04752

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 沈阳市政集团有限公司 响应

2 中交第三公路工程局有限公司 响应

3 中交路桥建设有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

001 2022年五环路路面桥梁维修工程第1标段 

提出异议的渠道和方式： 若有异议，请于公示期内依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处

理管理办法（试行）》的规定以书面形式送达招标人。 

被否决的投标人： 江西中煤建设集团有限公司 被否决的投标人： 天津路桥建设工程有限公司 被否决的投标

人： 中交基础设施养护集团有限公司 

002 2022年五环路路面桥梁维修工程第2标段 

提出异议的渠道和方式： 若有异议，请于公示期内依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处

理管理办法（试行）》的规定以书面形式送达招标人。 

Page 9 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



被否决的投标人： 江西中煤建设集团有限公司 被否决的投标人： 北京市政路桥管理养护集团有限公司 被否决

的投标人： 中交基础设施养护集团有限公司 

003 2022年五环路路面桥梁维修工程第3标段 

提出异议的渠道和方式： 若有异议，请于公示期内依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处

理管理办法（试行）》的规定以书面形式送达招标人。 

被否决的投标人： 江西中煤建设集团有限公司 被否决的投标人： 中交一公局海威工程建设有限公司 被否决的

投标人： 河南豫通盛鼎工程建设有限公司 被否决的投标人： 北京城建道桥建设集团有限公司 被否决的投标

人： 北京市常青市政工程有限公司 

三、其他公示内容

/ 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn 

五、联系方式

招 标 人：北京市城市道路养护管理中心 招标代理机构：北京筑鑫兴业工程项目管理有限公司 

地  址：北京市丰台区南三环西路19号 地    址：北京市密云区鼓楼东大街20号办公楼三层308室 

联 系 人：皮工 联  系  人：李明燕 

电  话：010-63536196-2012 电    话：010-69023603 

电子邮件： 电子  邮件： 

六、开评、评标情况

001 2022年五环路路面桥梁维修工程第1标段 

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟派

项目

经理

Page 10 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



1 北京城

建道桥

建设集

团有限

公司

12319174 50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

李建

涛,

张雨

松 

2

北京城

建远东

建设投

资集团

有限公

司

11859514 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

廖

栩,

胡东

生 

3

北京市

常青市

政工程

有限公

司

/ / 

4

北京市

市政二

建设工

程有限

责任公

司

11459615 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格的等级。 

康玉

喜,

李洪

东 

5 北京市

市政一

11207481 50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

刘保

东,

Page 11 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



建设工

程有限

责任公

司

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

杨立

胜 

6

北京市

政建设

集团有

限责任

公司

/ / 

7

北京市

政路桥

管理养

护集团

有限公

司

11556605 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

杨

硕,

王瑞

升 

8

北京首

发公路

养护工

程有限

公司

12170459 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级 

朱从

伟,

王欣 

9

北京鑫

实路桥

建设有

限公司

/ / 

Page 12 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



10 北京鑫

旺路桥

建设有

限公司

/ / 

11

北京驿

顺达路

桥养护

工程有

限公司

11974329 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级 

郑玉

霞,

任立

国 

12

北京正

成市政

工程有

限责任

公司

/ / 

13

北京政

平建设

投资集

团有限

公司

/ / 

14

河北路

桥交通

工程有

限公司

/ / 

15 / / 

Page 13 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



河南恒

通公路

桥梁建

设有限

公司

16

河南豫

通盛鼎

工程建

设有限

公司

12183155 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

郭留

伟,

闫景

亮 

17

核工业

华东建

设工程

集团有

限公司

/ / 

18

宏盛建

业投资

集团有

限公司

/ / 

19

汇通建

设集团

股份有

限公司

/ / 

20 50 

Page 14 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



江西中

煤建设

集团有

限公司

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级 

黄建

国,

刘红

艳 

21

山东东

方路桥

建设有

限公司

12341681 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级；竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

孙成

义,

张纪

群 

22

山东高

速工程

建设集

团有限

公司

/ / 

23

山东高

速交通

建设集

团股份

有限公

司

/ / 

24 山东泰

东公路

/ / 

Page 15 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



工程有

限公司

25

沈阳市

政集团

有限公

司

11168544 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

吴玉

兴,

谢胜

志 

26

天津路

桥建设

工程有

限公司

50 

全部养护单元质量达到交通运输部《公路养护工程

质量检验评定标准》（JTG5220-2020）规定的合格

等级。 

张少

军,

马敬

起 

27

武汉市

汉阳市

政建设

集团有

限公司

/ / 

28

中国公

路工程

咨询集

团有限

公司

/ / 

29 中交第

三公路

工程局

11601021 50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

马

银,

Page 16 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



有限公

司

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

王建

良 

30

中交第

四公路

工程局

有限公

司

12170459 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级 

程

鹏,

陈文

平 

31

中交第

一航务

工程局

有限公

司

/ / 

32

中交基

础设施

养护集

团有限

公司

50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

芮宝

东,

纪伟 

33 中交路

桥建设

有限公

司

12535479 50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

彭永

胜,

姚清

涛 

Page 17 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

34

中交隧

道工程

局有限

公司

/ / 

35

中交一

公局第

五工程

有限公

司

/ / 

36

中交一

公局海

威工程

建设有

限公司

11613061 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

蒋雪

垒,

朱正

宽 

37

中铁十

六局集

团有限

公司

/ / 

38 中亿丰

建设集

团股份

/ / 

Page 18 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



有限公

司

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序

号

投标文件被否决

的投标人名称

否决的原因及其依据

1

江西中煤建设集

团有限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（6）条要求。 

2

天津路桥建设工

程有限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.1和2.1.3形式评审与响应性评审标

准第一个信封（商务及技术文件）评审标准第（3）、（11）条要求。 

3

中交基础设施养

护集团有限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（6）条要求。 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

中交一公局海威工程

建设有限公司 

报

价

评

审 

99.7070 99.7070 99.7070 99.7070 99.7070 

北京市市政一建设工

程有限责任公司 

报

价

96.7270 96.7270 96.7270 96.7270 96.7270 

Page 19 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



评

审 

山东东方路桥建设有

限公司 

报

价

评

审 

89.9030 89.9030 89.9030 89.9030 89.9030 

北京首发公路养护工

程有限公司 

报

价

评

审 

94.4180 94.4180 94.4180 94.4180 94.4180 

中交第四公路工程局

有限公司 

报

价

评

审 

94.4180 94.4180 94.4180 94.4180 94.4180 

北京市政路桥管理养

护集团有限公司 

报

价

评

审 

99.7970 99.7970 99.7970 99.7970 99.7970 

北京市市政二建设工

程有限责任公司 

报

价

评

审 

98.9440 98.9440 98.9440 98.9440 98.9440 

中交路桥建设有限公

司 

报

价

84.7910 84.7910 84.7910 84.7910 84.7910 

Page 20 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



评

审 

河南豫通盛鼎工程建

设有限公司 

报

价

评

审 

94.0850 94.0850 94.0850 94.0850 94.0850 

北京驿顺达路桥养护

工程有限公司 

报

价

评

审 

96.5310 96.5310 96.5310 96.5310 96.5310 

沈阳市政集团有限公

司 

报

价

评

审 

96.3850 96.3850 96.3850 96.3850 96.3850 

中交第三公路工程局

有限公司 

报

价

评

审 

99.8130 99.8130 99.8130 99.8130 99.8130 

北京城建远东建设投

资集团有限公司 

报

价

评

审 

97.5400 97.5400 97.5400 97.5400 97.5400 

北京城建道桥建设集

团有限公司 

报

价

90.4970 90.4970 90.4970 90.4970 90.4970 

Page 21 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



评

审 

002 2022年五环路路面桥梁维修工程第2标段 

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

北京城

建道桥

建设集

团有限

公司

11293259 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

李建

涛,

张雨

松 

2

北京城

建远东

建设投

资集团

有限公

司

11051689 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

廖

栩,

胡东

生 

3

北京市

常青市

政工程

有限公

司

/ / 

4 10682970 50 

Page 22 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



北京市

市政二

建设工

程有限

责任公

司

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格的等级。 

康玉

喜,

李洪

东 

5

北京市

市政一

建设工

程有限

责任公

司

10668223 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

刘保

东,

杨立

胜 

6

北京市

政建设

集团有

限责任

公司

/ / 

7

北京市

政路桥

管理养

护集团

有限公

司

50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

杨

硕,

王瑞

升 

8 北京首

发公路

11255119 50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

Page 23 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



养护工

程有限

公司

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级 

朱从

伟,

王欣 

9

北京鑫

实路桥

建设有

限公司

/ / 

10

北京鑫

旺路桥

建设有

限公司

/ / 

11

北京驿

顺达路

桥养护

工程有

限公司

11130489 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

郑玉

霞,

任立

国 

12

北京正

成市政

工程有

限责任

公司

/ / 

13 北京政

平建设

/ / 

Page 24 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



投资集

团有限

公司

14

河北路

桥交通

工程有

限公司

/ / 

15

河南豫

通盛鼎

工程建

设有限

公司

11657200 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

郭留

伟,

闫景

亮 

16

核工业

华东建

设工程

集团有

限公司

/ / 

17

宏盛建

业投资

集团有

限公司

/ / 

18 汇通建

设集团

10840596 50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

王丽

强,

Page 25 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



股份有

限公司

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

杨丰

功 

19

江西中

煤建设

集团有

限公司

50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级 

黄建

国,

刘红

艳 

20

山东东

方路桥

建设有

限公司

11441637 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级；竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

孙成

义,

张纪

群 

21

山东高

速工程

建设集

团有限

公司

/ / 

22 山东高

速交通

建设集

团股份

/ / 

Page 26 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



有限公

司

23

山东泰

东公路

工程有

限公司

/ / 

24

沈阳市

政集团

有限公

司

10643302 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

吴玉

兴,

谢胜

志 

25

天津路

桥建设

工程有

限公司

/ / 

26

武汉市

汉阳市

政建设

集团有

限公司

/ / 

27 中国公

路工程

咨询集

11619966 50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

仝保

立,

王效

杰 

Page 27 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



团有限

公司

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

28

中交第

三公路

工程局

有限公

司

10757223 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

马

银,

王建

良 

29

中交第

四公路

工程局

有限公

司

11445832 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级 

程

鹏,

陈文

平 

30

中交第

一航务

工程局

有限公

司

/ / 

31

中交基

础设施

养护集

团有限

公司

50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

芮宝

东,

纪伟 

Page 28 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



32 中交路

桥建设

有限公

司

11204259 50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

彭永

胜,

姚清

涛 

33

中交隧

道工程

局有限

公司

/ / 

34

中交一

公局第

五工程

有限公

司

/ / 

35

中交一

公局海

威工程

建设有

限公司

11058680 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

蒋雪

垒,

朱正

宽 

36

中铁十

六局集

团有限

公司

/ / 

Page 29 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



37 中亿丰

建设集

团股份

有限公

司

/ / 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序

号

投标文件被否决的

投标人名称

否决的原因及其依据

1

江西中煤建设集团

有限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（6）条要求。 

2

北京市政路桥管理

养护集团有限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.1和2.1.3形式评审与响应性评审

标准第一个信封（商务及技术文件）评审标准第（11）条要求。 

3

中交基础设施养护

集团有限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（6）条要求。 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

中交一公局海威工程

建设有限公司 

报

价

评

审 

98.9690 98.9690 98.9690 98.9690 98.9690 

Page 30 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



北京市市政一建设工

程有限责任公司 

报

价

评

审 

97.4010 97.4010 97.4010 97.4010 97.4010 

山东东方路桥建设有

限公司 

报

价

评

审 

95.4080 95.4080 95.4080 95.4080 95.4080 

中交第四公路工程局

有限公司 

报

价

评

审 

95.3690 95.3690 95.3690 95.3690 95.3690 

北京首发公路养护工

程有限公司 

报

价

评

审 

97.1420 97.1420 97.1420 97.1420 97.1420 

北京市市政二建设工

程有限责任公司 

报

价

评

审 

97.5380 97.5380 97.5380 97.5380 97.5380 

河南豫通盛鼎工程建

设有限公司 

报

价

评

审 

90.2090 90.2090 90.2090 90.2090 90.2090 

97.6150 97.6150 97.6150 97.6150 97.6150 

Page 31 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



中交路桥建设有限公

司 

报

价

评

审 

北京驿顺达路桥养护

工程有限公司 

报

价

评

审 

98.3010 98.3010 98.3010 98.3010 98.3010 

沈阳市政集团有限公

司 

报

价

评

审 

97.1690 97.1690 97.1690 97.1690 97.1690 

中交第三公路工程局

有限公司 

报

价

评

审 

98.2280 98.2280 98.2280 98.2280 98.2280 

汇通建设集团股份有

限公司 

报

价

评

审 

99.0030 99.0030 99.0030 99.0030 99.0030 

中国公路工程咨询集

团有限公司 

报

价

评

审 

91.2470 91.2470 91.2470 91.2470 91.2470 

99.0340 99.0340 99.0340 99.0340 99.0340 

Page 32 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



北京城建远东建设投

资集团有限公司 

报

价

评

审 

北京城建道桥建设集

团有限公司 

报

价

评

审 

96.7870 96.7870 96.7870 96.7870 96.7870 

003 2022年五环路路面桥梁维修工程第3标段 

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

阿拉善

盟云峰

道桥有

限责任

公司

/ / 

2

北京城

建道桥

建设集

团有限

公司

50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

李建

涛,

张雨

松 

3 / / 

Page 33 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



北京城

建远东

建设投

资集团

有限公

司

4

北京路

桥瑞通

养护中

心有限

公司

/ / 

5

北京市

常青市

政工程

有限公

司

50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

刘义

军,

杨卫

红 

6

北京市

市政二

建设工

程有限

责任公

司

14068540 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格的等级。 

康玉

喜,

李洪

东 

7 北京市

市政三

/ / 

Page 34 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



建设工

程有限

责任公

司

8

北京市

市政四

建设工

程有限

责任公

司

/ / 

9

北京市

市政一

建设工

程有限

责任公

司

/ / 

10

北京市

政建设

集团有

限责任

公司

/ / 

11 北京市

政路桥

管理养

护集团

13668869 50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

贾海

宾,

王瑞

升 

Page 35 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



有限公

司

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

12

北京首

发公路

养护工

程有限

公司

14749018 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级 

庞沙

沙,

朱从

伟 

13

北京鑫

实路桥

建设有

限公司

/ / 

14

北京鑫

旺路桥

建设有

限公司

/ / 

15

北京正

成市政

工程有

限责任

公司

/ / 

16 北京政

平建设

投资集

/ / 

Page 36 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



团有限

公司

17

河北路

桥交通

工程有

限公司

/ / 

18

河南豫

通盛鼎

工程建

设有限

公司

50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

宋智

兴,

王森 

19

核工业

华东建

设工程

集团有

限公司

/ / 

20

宏盛建

业投资

集团有

限公司

/ / 

21 江西中

煤建设

集团有

限公司

50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

黄建

国,

刘红

艳 

Page 37 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级 

22

山东东

方路桥

建设有

限公司

15423945 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级；竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

孙成

义,

张纪

群 

23

山东高

速工程

建设集

团有限

公司

/ / 

24

山东高

速交通

建设集

团股份

有限公

司

/ / 

25

山东泰

东公路

工程有

限公司

/ / 

26 沈阳市

政集团

14393100 50 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

牛建

恭,

Page 38 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



有限公

司

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

谢胜

志 

27

天津路

桥建设

工程有

限公司

/ / 

28

武汉市

汉阳市

政建设

集团有

限公司

/ / 

29

中国公

路工程

咨询集

团有限

公司

/ / 

30

中交第

三公路

工程局

有限公

司

14200732 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

党志

超,

李金

星 

31 15257474 50 

Page 39 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



中交第

四公路

工程局

有限公

司

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级 

程

鹏,

陈文

平 

32

中交第

一航务

工程局

有限公

司

/ / 

33

中交基

础设施

养护集

团有限

公司

14732026 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

芮宝

东,

纪伟 

34

中交路

桥建设

有限公

司

14647328 50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

彭永

胜,

姚清

涛 

35 中交隧

道工程

/ / 

Page 40 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



局有限

公司

36

中交一

公局第

五工程

有限公

司

/ / 

37

中交一

公局海

威工程

建设有

限公司

50 

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量

达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标

准》（JTG5220-2020）规定的合格等级。竣工验收

的质量评定：全部养护工程质量达到交通运输部

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-

2020）规定的合格等级。 

张海

斌,

朱正

宽 

38

中铁十

六局集

团有限

公司

/ / 

39

中亿丰

建设集

团股份

有限公

司

/ / 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

否决的原因及其依据

Page 41 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



序

号

投标文件被否决的投标人名

称

1 江西中煤建设集团有限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（6）条

要求。 

2

中交一公局海威工程建设有

限公司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（4）、

（6）条要求。 

3

河南豫通盛鼎工程建设有限

公司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（6）条

要求。 

4

北京城建道桥建设集团有限

公司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（6）条

要求。 

5

北京市常青市政工程有限公

司 

投标文件不满足招标文件评标办法2.1.2资格评审标准第（6）条

要求。 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

中交路桥建设有限公

司 

报

价

评

审 

97.9880 97.9880 97.9880 97.9880 97.9880 

中交第三公路工程局

有限公司 

报

价

评

审 

98.8460 98.8460 98.8460 98.8460 98.8460 

Page 42 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



沈阳市政集团有限公

司 

报

价

评

审 

99.7900 99.7900 99.7900 99.7900 99.7900 

中交基础设施养护集

团有限公司 

报

价

评

审 

97.3870 97.3870 97.3870 97.3870 97.3870 

山东东方路桥建设有

限公司 

报

价

评

审 

87.4460 87.4460 87.4460 87.4460 87.4460 

中交第四公路工程局

有限公司 

报

价

评

审 

90.9860 90.9860 90.9860 90.9860 90.9860 

北京首发公路养护工

程有限公司 

报

价

评

审 

97.2670 97.2670 97.2670 97.2670 97.2670 

北京市政路桥管理养

护集团有限公司 

报

价

评

审 

95.0750 95.0750 95.0750 95.0750 95.0750 

97.9090 97.9090 97.9090 97.9090 97.9090 

Page 43 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...



北京市市政二建设工

程有限责任公司 

报

价

评

审 

Page 44 of 44中标候选人公示预览页面

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff80808182d9bb04018315b7847...


